Track Day Escola Kings
03-04/07/2021

ITrack Day Escola Kings

B

DOMINGO Circuito Capuava 2,700 Km
4B 04/07/2021 12:15. ..-...
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:47.354 +0.700 14:16:05.132 1 2:02.271 +12.211 14:10:44.522
(65) Regis Gueddes 5 1:46.740 +0.086 14:17:51.872 2 1:56.026 +5.966 14:12:40.548
1 1:49.984 +8.497 14:10:58.738 6 1:47.693 +1.039 14:19:39.565 3 1:52.234 +2.174 14:14:32.782
2 1:45.388 +3.901 14:12:44.126 7 1:49.760 +3.106 14:21:29.325 4 1:52.468 +2.408 14:16:25.250
3 1:49.003 +7.516 14:14:33.129 8 1:48.949 +2.295 14:23:18.274 5 1:50.060 | - 14:18:15.310
4 1:45.704 +4.217 14:16:18.833 9 1:46.654 | - 14:25:04.928 6 1:52.148 +2.088 14:20:07.458
5 1:41.487 - 14:18:00.320 7 1:52.471 +2.411 14:21:59.929
6 5:37.472 +3:55.985 14:23:37.792 (14) Daniel de Abreu 8 1:56.414 +6.354 14:23:56.343
7 1:48.547 +7.060 14:25:26.339 1 1:59.415 +12.390 14:11:48.158 9 1:51.884 +1.824 14:25:48.227
8 1:41.779 +0.292 14:27:08.118 2 1:47.025 - 14:13:35.183
(10) Austro Couto
(3) Alex Sandro e Silva (52) Luiz Fernando 1 2:00.927 +10.182 14:10:38.669
1 2:03.399 +19.342 14:10:39.391 1 1:55.053 +7.516 14:10:59.930 2 2:01.114 +10.369 14:12:39.783
2 1:54.057 +10.000 14:12:33.448 2 1:54.972 +7.435 14:12:54.902 3 1:54.935 +4.190 14:14:34.718
3 1:46.784 +2.727 14:14:20.232 3 1:50.508 +2.971 14:14:45.410 4 1:53.808 +3.063 14:16:28.526
4 1:46.997 +2.940 14:16:07.229 4 1:54.682 +7.145 14:16:40.092 5 1:52.623 +1.878 14:18:21.149
5 1:44.057 - 14:17:51.286 5 1:50.227 +2.690 14:18:30.319 6 1:52.387 +1.642 14:20:13.536
6 1:44.541 +0.484 14:19:35.827 6 1:50.152 +2.615 14:20:20.471 7 1:51.727 +0.982 14:22:05.263
7 1:46.604 +2.547 14:21:22.431 7 1:50.238 +2.701 14:22:10.709 8 1:50.745 | - 14:23:56.008
8 1:44.726 +0.669 14:23:07.157 8 1:47.537 \ - 14:23:58.246 9 1:51.206 +0.461 14:25:47.214
9 1:45.639 +1.582 14:24:52.796 9 1:51.055 +3.518 14:25:49.301
(58) Maximillian Rezende
(32) Franciso Vagner (41) Janiere de Oliveira 1 2:02.537 +11.792 14:11:12.201
1 2:14.059 +29.380 14:10:45.909 1 1:53.785 +5.544 14:24:11.957 2 1:56.964 +6.219 14:13:09.165
2 1:54.961 +10.282 14:12:40.870 2 1:48.241 | - 14:26:00.198 3 1:55.110 +4.365 14:15:04.275
3 1:54.560 +9.881 14:14:35.430 4 1:53.392 +2.647 14:16:57.667
4 1:51.747 +7.068 14:16:27.177 (12) Bruno Henrique - Rodrigo Luca 5 1:54.428 +3.683 14:18:52.095
5 1:48.673 +3.994 14:18:15.850 1 1:54.221 +5.038 14:13:34.325 6 1:53.591 +2.846 14:20:45.686
6 1:51.239 +6.560 14:20:07.089 2 1:49.282 +0.099 14:15:23.607 7 1:52.374 +1.629 14:22:38.060
7 1:44.679 - 14:21:51.768 3 1:50.661 +1.478 14:17:14.268 8 1:50.745 - 14:24:28.805
8 1:51.349 +6.670 14:23:43.117 4 1:50.261 +1.078 14:19:04.529
5 1:49.183 | - 14:20:53.712 (80) Rufino Carvalho
(86) Vanderlei Galvao - Tripa 1 2:05.131 +13.847 14:10:01.757
1 1:45.263 +0.484 14:10:56.422 (43) Joao Luna 2 1:55.808 +4.524 14:11:57.565
2 1:44.779 - 14:12:41.201 1 2:08.050 +18.808 14:10:57.038 3 1:54.201 +2.917 14:13:51.766
3 1:44.957 +0.178 14:14:26.158 2 2:00.417 +11.175 14:12:57.455 4 1:56.565 +5.281 14:15:48.331
3 1:58.597 +9.355 14:14:56.052 5 1:52.690 +1.406 14:17:41.021
(5) Allan Freitas 4 1:54.991 +5.749 14:16:51.043 6 1:52.297 +1.013 14:19:33.318
1 1:59.318 +14.418 14:13:05.436 5 1:53.788 +4.546 14:18:44.831 7 1:53.384 +2.100 14:21:26.702
2 1:53.387 +8.487 14:14:58.823 6 1:52.378 +3.136 14:20:37.209 8 1:51.284 - 14:23:17.986
3 1:48.348 +3.448 14:16:47.171 7 1:49.242 - 14:22:26.451 9 1:51.336 +0.052 14:25:09.322
4 1:44.900 - 14:18:32.071 8 1:51.417 +2.175 14:24:17.868
5 1:44.921 +0.021 14:20:16.992 9 1:50.747 +1.505 14:26:08.615 (18) Diego Guimaraes
6 1:45.004 +0.104 14:22:01.996 1 2:01.375 +9.820 14:09:49.700
(60) Misael da Silva 2 1:55.836 +4.281 14:11:45.536
(49) Lindemberg Araujo 1 1:59.780 +10.520 14:11:32.584 3 1:54.941 +3.386 14:13:40.477
1 1:57.072 +11.343 14:15:13.787 2 1:53.199 +3.939 14:13:25.783 4 1:53.795 +2.240 14:15:34.272
2 1:48.436 +2.707 14:17:02.223 3 1:51.084 +1.824 14:15:16.867 5 1:52.773 +1.218 14:17:27.045
3 1:46.302 +0.573 14:18:48.525 4 2:04.882 +15.622 14:17:21.749 6 1:52.414 +0.859 14:19:19.459
4 1:47.646 +1.917 14:20:36.171 5 1:50.056 +0.796 14:19:11.805 7 1:51.555 | - 14:21:11.014
5 1:45.729 - 14:22:21.900 6 1:52.042 +2.782 14:21:03.847 8 1:53.954 +2.399 14:23:04.968
7 1:50.802 +1.542 14:22:54.649 9 1:53.660 +2.105 14:24:58.628
(25) Ericsson Tadashi 8 1:49.260 \ - 14:24:43.909
1 1:58.509 +11.880 14:11:38.615 (23) Eduardo de Souza
2 1:49.837 +3.208 14:13:28.452 (39) Helton Schaider 1 2:06.765 +13.398 14:10:36.295
3 1:53.607 +6.978 14:15:22.059 1 1:56.958 +7.620 14:09:52.161 2 1:54.983 +1.616 14:12:31.278
4 1:49.650 +3.021 14:17:11.709 2 1:52.327 +2.989 14:11:44.488 3 1:54.037 +0.670 14:14:25.315
5 1:46.629 - 14:18:58.338 3 1:51.287 +1.949 14:13:35.775 4 1:54.747 +1.380 14:16:20.062
6 1:51.629 +5.000 14:20:49.967 4 1:49.566 +0.228 14:15:25.341 5 1:53.367 - 14:18:13.429
7 1:50.981 +4.352 14:22:40.948 5 1:50.177 +0.839 14:17:15.518
8 1:52.240 +5.611 14:24:33.188 6 1:51.108 +1.770 14:19:06.626 (57) Marcos Neves
7 1:49.338 - 14:20:55.964 1 1:58.240 +4.309 14:11:10.735
(51) Luiz Carlos 8 1:53.559 +4.221 14:22:49.523 2 1:53.991 +0.060 14:13:04.726
1 2:04.958 +18.304 14:10:37.828 9 1:50.455 +1.117 14:24:39.978 3 1:53.931 - 14:14:58.657
2 1:51.846 +5.192 14:12:29.674 4 1:56.319 +2.388 14:16:54.976
3 1:48.104 +1.450 14:14:17.778 (17) David dos Santos 5 1:56.346 +2.415 14:18:51.322
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DOMINGO Circuito Capuava 2,700 Km
4B 04/07/2021 12:15.
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:56.370 +2.439 14:20:47.692
7 2:48.639 +54.708 14:23:36.331
8 1:57.392 +3.461 14:25:33.723

(6) Anderson Fonseca

1 2:11.562 +17.437 14:10:34.110
2 1:56.536 +2.411 14:12:30.646
3 1:55.047 +0.922 14:14:25.693
4 2:00.277 +6.152 14:16:25.970
5 1:54.467 +0.342 14:18:20.437
6 1:55.194 +1.069 14:20:15.631
7 1:54.125 - 14:22:09.756
8 1:54.559 +0.434 14:24:04.315
9 1:54.233 +0.108 14:25:58.548

(8) Antonio Heronides

1 2:02.050 +7.788 14:10:48.815
2 1:54.262 - 14:12:43.077
3 1:59.436 +5.174 14:14:42.513
4 2:04.637 +10.375 14:16:47.150

(99) Fernando Granero

1 2:04.984 +10.390 14:12:44.568
2 2:01.559 +6.965 14:14:46.127
3 1:58.166 +3.572 14:16:44.293
4 1:56.216 +1.622 14:18:40.509
5 1:57.492 +2.898 14:20:38.001
6 1:56.024 +1.430 14:22:34.025
7 1:54.594 - 14:24:28.619

(22) Eduardo Bueno

1 1:59.567 +4.873 14:10:38.872
2 1:58.866 +4.172 14:12:37.738
3 1:54.694 - 14:14:32.432
4 1:55.303 +0.609 14:16:27.735

(59) Michel Abud

1 2:08.762 +11.623 14:10:37.620
2 2:03.804 +6.665 14:12:41.424
3 2:00.916 +3.777 14:14:42.340
4 1:59.433 +2.294 14:16:41.773
5 1:58.494 +1.355 14:18:40.267
6 1:57.139 - 14:20:37.406
7 1:57.615 +0.476 14:22:35.021
8 1:58.366 +1.227 14:24:33.387

(78) Ronaldo Henrique

1 2:19.803 +22.164 14:13:10.390
2 2:01.427 +3.788 14:15:11.817
3 2:00.481 +2.842 14:17:12.298
4 1:57.872 +0.233 14:19:10.170
5 1:57.639 - 14:21:07.809
6 1:59.951 +2.312 14:23:07.760
7 1:58.923 +1.284 14:25:06.683

(92) Wilton Soares

1 2:07.317 +9.141  14:10:52.479
2 2:04.695 +6.519  14:12:57.174
3 2:00.200 +2.024  14:14:57.374
4 1:59.363 +1.187  14:16:56.737
5 1:58.264 +0.088  14:18:55.001
6 1:59.073 +0.897  14:20:54.074
7 2:01.251 +3.075  14:22:55.325
8 1:58.176 - 14:24:53.501
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